CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

GIẤY XÁC NHẬN NỘI DUNG QUẢNG CÁO

Tên công ty: Văn phòng đại diện ABBOTT LABORATORIES GMBH tại Hà Nội

Địa chỉ:  Tầng 7,  tầng 8 tháp A tòa nhà Handi Resco,  số 521 Kim Mã, phường Ngọc

Khánh, quận Ba Đình,  Thành phố Hà Nội

BỘ Y TẾ

Hà Nội,Số:

Điện thoại: 02437337486

#

STT Tên trang thiết bị y tế
Số giấy phép lưu hành/

Giấy phép nhập khẩu

1
Hóa chất sử dụng cho máy xét nghiệm miễn

dịch xét nghiệm kháng thể kháng vi rút

Corona (SARS-CoV-2) (SARS-CoV-2 IgM

Reagent Kit)

17464NK/BYT-TB-CT

- TT. Trương Quốc Cường(để b/c);

- Đ/c Vụ trưởng(để b/c);

- TTra, PC;

- Lưu: VT, TB-CT.

Nơi nhận:

Nội dung quảng cáo: Theo nội dung quảng cáo đã được phê duyệt (đính kèm) của tổ

chức/cá nhân phù hợp với quy định hiện hành.

Văn phòng đại  diện ABBOTT LABORATORIES GMBH tại  Hà Nội  có trách nhiệm

quảng cáo đúng nội  dung đã được xác nhận.

Phương tiện quảng cáo:  Quảng cáo trên các phương tiện quảng cáo không phải báo

nói, báo hình

- Văn phòng đại diện ABBOTT

LABORATORIES GMBH tại Hà Nội

TL. BỘ TRƯỞNG

KT. VỤ TRƯỞNG

VỤ TRANG THIẾT BỊ VÀ CÔNG TRÌNH Y TẾ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Tử Hiếu

21000192/2021/XNQC-TTBYT ngày 07 tháng 04 năm 2021

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-04-06T15:37:24+0700
	 Bộ Y tế
	Nguyễn Tử Hiếu<hieunt.ttbct@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-04-07T11:17:34+0700
	 Bộ Y tế
	Văn phòng<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!